

## OGŁOSZENIE

Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 tel/fax (48) 36-248-47 ogłasza konkurs ofert na wykonywanie części świadczeń zdrowotnych w ramach podwykonawstwa w zakresie Transportu Medycznego zgodnie z potrzebami Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu

Termin składania ofert upływa z dniem **06.12.2024 roku**

Usługi objęte niniejszym konkursem świadczone będą: w siedzibie Udzielającego zamówienia, w podległych placówkach oraz w miejscu zdarzenia wg ustalonego co miesiąc harmonogramu.

**Świadczenia będą udzielane w okresie: od 01.01.2025 do 31.12.2025 r.**

Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO) i materiały informacyjne są dostępne na stronie Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, ul. Tochtermana 1, adres [www.pogotowie.radom.pl](http://www.pogotowie.radom.pl) zakładka zamówienia publiczne - konkurs ofert.

Oferty należy składać w sekretariacie Dyrektora Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 pokój Nr 12 w terminie do dnia **06.12.2024 r. godz. 10:00**, w zamkniętej kopercie, oznakowanej napisem „Oferta konkursowa na wykonywanie części świadczeń zdrowotnych w ramach podwykonawstwa w zakresie transportu medycznego zgodnie z potrzebami Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu” osobiście lub przesłać pocztą na adres Dyrektora Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 pokój Nr 12 (decyduje data i godzina wpływu do sekretariatu).

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.12.2024 r. o godz. 10:30** w siedzibie Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 pok. Nr 14.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi nie później niż w ciągu 14 dni od daty otwarcia ofert.

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Udzielającego zamówienia.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do : przesunięcia terminu składania ofert, możliwość zawarcia umowy z datą późniejszą w szczególności w związku z przedłużeniem się postępowania o udzielanie przedmiotowego zamówienia, jak również prawo do odwołania konkursu na każdym etapie postępowania bez podania przyczyny.

Ofertent ma prawo do składania środków odwoławczych i skarg na zasadach określonych w art. 153 i 154 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz. 146 z późn. zm. ).

Ofertent będzie związany ofertą przez okres 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert.

Elżbieta Cieślak

Dyrektor Radomskiej Stacji  
Pogotowia Ratunkowego  
w Radomiu